[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.09.2013гогда             № 17
	О признании утратившим силу постановления Главы муниципального образования Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 18.12.2009 №20

В соответствии с поручением заместителя Председателя Правительства Российской Федерации  - Руководителя Аппарата Правительства Российской Федерации В.Суркова от 27.04.2013 года о необходимости признания утратившими силу административных регламентов по предоставлению государственных услуг по рассмотрению обращений граждан в соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Главы  муниципального образования «Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 18.12.2009 №20 «Об утверждении административного регламента исполнения Администрацией муниципального образования Репинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области муниципальной функции по рассмотрению обращений граждан».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

С.А. Новиков